[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 ноября 2021 г.  №  948
      г. Курильск
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 27.09.2021 № 788

В соответствии с Законом Сахалинской области от 30.04.2004 № 500 «Об административных комиссиях в Сахалинской области», руководствуясь пунктом 1.9 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.09.2021 № 788 «Об утверждении Положения по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (по должности).

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
Утвержден
постановлением администрации муниципального образования «Курильский  городской округ»

от 19 ноября 2021 г. № 948
СОСТАВ

административной комиссии муниципального образования
«Курильский городской округ»

Председатель административной комиссии:

Шевцов Олег Геннадьевич               - первый заместитель главы
администрации муниципального образования
«Курильский городской округ»

Ответственный секретарь административной комиссии:

Бычкова Александра Аркадьевна    - референт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации  муниципального образования

 «Курильский городской округ»

Члены административной комиссии:

Четвертуха Дмитрий Анатольевич   - референт юридического отдела  администрации муниципального образования

                                                               «Курильский городской округ»

Тюркина Алевтина Юрьевна          - консультант отдела экономики и          прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Ямилова Ольга Михайловна            - архитектор муниципального казенного учреждения «Управление капитального                                                       строительства Курильского городского округа» (по согласованию)
           Маркова Анжелика Анатольевна  - референт департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»

          Смолин Евгений Викторович           - консультант департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»

          Веретковская Ольга Фёдоровна      - ведущий специалист 1 разряда отдела по управлению территориями администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Криванич Светлана

          Федоровна                                         - референт отдела по управлению территориями администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Дрюкова Алина Александровна     - консультант отдела жилищно-        коммунального хозяйства
администрации муниципального                                   образования «Курильский городской округ»
Рудаков Сергей Константинович    - депутат Собрания муниципального                                                  образования «Курильский городской округ» (по согласованию)
Дербенев Евгений Александрович     - заместитель начальника – начальник полиции ОМВД России по «Курильскому городскому округу» (по согласованию)